Excelentíssimos Vereadores LUIZ CARLOS 

PELISSARI, ADEMIR DIAS DA SILVA, LUZIA GUEDES CARRARA, VALDIR 

BRAS DE MORAES, RAUL BATISTELLO e HEZIO SILVINO DE CAMARGO, 

vem REQUERER a este soberano plenário, a liberação de 04 

(quatro) diárias no valor de R$ 2.465,72 (dois mil, 

quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois 

centavos) para cada vereador se deslocar a capital 

Brasília/DF, na datas de 25, 26, 27 e 28 de abril, para 

participarem da Marcha dos Legislativos Municipais.  

Nestes Termos 

Pedem Deferimento. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 17 de abril de